
 
 
 
 
 
 
  
 

 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 

                  francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  
 

 Approvazione atti della procedura per l’assegnazione di collaborazioni part-time di cui al “Bando 
per lo svolgimento di collaborazioni part-time riservato al Nucleo Dottorato di Ricerca – a.a. 

2024/2025”  
 

LA DIRIGENTE 

 
Vista la Legge 7/08/1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;  

Vista la Legge 06/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i; 

Richiamato il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del Politecnico di 
Torino per attività di supporto alla didattica ed ai servizi resi dall’Ateneo approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 27/04/2016 ed emanato con D.R. n° 177 del 02.05.2016; 

Richiamato il Regolamento di Finanza e Contabilità di Ateneo emanato con DR n. 1301 del 12 dicembre 
2022;  

Richiamata la Determina dirigenziale n. 2250/2024 del 14/11/2024, con la quale è stato emanato il “Bando 
collaborazioni part-time riservato al Nucleo Dottorato di Ricerca - a.a. 2024/2025”; 

Visti i requisiti di partecipazione ed il procedimento di selezione, di definizione delle graduatorie, di 
assegnazione e di pagamento delle borse, definiti nel Bando sopraindicato;   

Accertata la conformità del procedimento con quanto previsto nel “Bando collaborazioni part-time riservato 
al Nucleo Dottorato di Ricerca - a.a. 2024/2025” 

DETERMINA 
Art. 1 – di approvare gli atti della procedura di selezione relativa “Bando collaborazioni part-time riservato al 
Nucleo Dottorato di Ricerca - a.a. 2024/2025” di cui alla Determina dirigenziale n. 2250/2024 del 14/11/2024;  
 
Art. 2 – di approvare le graduatorie definitive relativa all’assegnazione di collaborazioni part-time I periodo 
didattico a.a. 2024/2025 di cui all’allegato sub A e l’elenco degli studenti esclusi di cui all’allegato sub B, che 
costituiscono parte integrante della presente Determina;  
 
Art. 3 – di assegnare la borsa di collaborazione ai soggetti risultati assegnatari che avranno accettato la 
collaborazione.    
 
 

  
      N. Allegati: 2  

 
BB/FR 

LA DIRIGENTE 

Direzione Studenti e Didattica 
Dott.ssa Francesca MACCARIO 

 

http://www.polito.it/


 
 
 
 
 
 
  
 

 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 

                  francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  
 

 

Allegato sub A 

GRADUATORIA STUDENTI IDONEI 
Matricola Punteggio 

316192 100 
329932 89 
330170 77 
330171 76 
331840 75 
328827 74 
329821 72 
333329 71 
316392 70 
317132 68 
331187 63 
328632 62 
330549 61 
328593 60 
329981 60 

 

 

Allegato sub B 

ELENCO STUDENTI ESCLUSI 
330326 
345676 
333376 
333340 
331930 
331783 
330635 
330124 
330083 
316537 
317448 
344826 
346625 
339545 
302311 
325192 
320677 

http://www.polito.it/


 
 
 
 
 
 
  
 

 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 

                  francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  
 

320630 
329548 
314338 
313287 
330099 
340464 
343536 
338144 
327855 
343803 
339515 
344933 
336956 
336995 
344953 
331891 
331826 
329858 
330684 
331624 
316399 
331050 
328826 
330615 

 

http://www.polito.it/

	Vista la Legge 06/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;
	Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i;
	Richiamato il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del Politecnico di Torino per attività di supporto alla didattica ed ai servizi resi dall’Ateneo approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27/04/2...
	Richiamata la Determina dirigenziale n. 2250/2024 del 14/11/2024, con la quale è stato emanato il “Bando collaborazioni part-time riservato al Nucleo Dottorato di Ricerca - a.a. 2024/2025”;
	Visti i requisiti di partecipazione ed il procedimento di selezione, di definizione delle graduatorie, di assegnazione e di pagamento delle borse, definiti nel Bando sopraindicato;
	Accertata la conformità del procedimento con quanto previsto nel “Bando collaborazioni part-time riservato al Nucleo Dottorato di Ricerca - a.a. 2024/2025”
	DETERMINA


		2025-01-13T14:37:06+0000
	FRANCESCA MACCARIO




